Et tamen necellaria, utraccumque utilis absentiae cellione acquiratur ex notari acceptance, ipsius donatarij ratiabit. Bal. in l. no. 1. §. satisfiedo. q. 6. §. de adoptio. idem notari. Alber. in l. 1. 1. C. de futuro. eccl. & ius. Paul. de Castr. 1. 2. Alex. in l. quod mes. col. 2. §. de acqui. p. 1. Paul. Par. in conf. 6. 7. num. 26. lili. 1. late. Andr. ab Exca. in rubr. de pat. p. 1. 188. optimus text. in d. 1. reg. 9. de reg. g. 98. Quorum quidem opinio in Francia regno constitutione Regia comprobatur. Item carolo. Molinaro. in d. Alex. 2. 3. & in additionibus ad Dec. in contractu. num. 22. de reg. sur. ipsa vero lex manifeste est inter Francisci I. constitutiones. num. 1. 3. Paul. obit. 195. col. 2. & 5. p. 26. in 2. quo Paul. & Dec. exprestim notant, ante ratibationem absenter, posse dictam donationem, quam notarius absentis nomine acceptaretur, cuiusque ratione feta tradicio facta futuri per confirmationem, omnino tolli, si per donatorum alteri fiat, & dei donatio traditio in secundum donatariorum. sequatur. idem Dec. in l. contractu. num. 1. 6. §. de reg. iur. Curt. j. 1. num. 55. colom. 5. argum. l. quer. C. de rei veritatis. qual opiniionem sequitur Galiania iuris. ff. de verbis. obit. 1. 2. colom. 2. dicens, incipit donile in quadam controversia questione. idem Socin. i. 1. 3. p. 5. & 9. de iure. in rubr. de acquirem. pof. & omnium lalitudine. Andr. Tiraguell. in tract. de constitut. 3. pars. latus. 30. num. 8. & 51. quo in loco pluribus anchoribus citatus affilicitur ad opinionem praecedentem. ut regit. sicut tamen necellaria, quam ex Baldo, Paulo, Alberico, & alijs adnotauimus, veram esse, quam frequentior cito probatur. Eandem opinionem tener Alberic. id. nos enim. in d. a de prop. 1. col. 1. & Alciat. cam esse conueniit auctoribus. in d. 1. reg. 3. curia. num. 1. 34. licet. Corn. in d. conf. 50. & conf. 1. lib. 4. col. 2. probare conetur, per stipulationem notarii acquiri absenter actionem voluntetiam ante acceptancem: nec reuocari posse pristinam donationem, etiam nondum sequuta ratiabilitatem, quod est notandum: nam eis idem tenet Anton. Rub. conf. 1. 17. num. 4. & Galiania in d. rub. condic. 12. atque eis haec opinione communiceat, factor Carolus in d. contractu. num. 2. 2. licet. Nec vero, quia eo citantur, non tenent in specie opinionem itam: sed quod facta absentis donatione stipulante notario, sola renutatio donatoris minime impedit donatarij acceptancem, quod idem tenet. Paul. Castr. in d. conf. 1. 195. colom. 3. vers. proter. non interf. L. 2. in l. cam. 1. cetera. resu. cetera. C. de iure. Dec. conf. 8. 9. colom. 2. & d. 1. 25. 2. in l. 30. Alexander. Arctin. & las. d. qui Roma. §. Flamin. & alii, quorundam Andre. Tiraguell. meminit in d. latus. 30. num. 49. ex quibus dubio probat communis opinio in hunc lenitum deducitur, quod nomine absentis stipulante notario, etiam ante ratiabilitatem, hoc iuris queritur absentia, vt nec donatio nec venitatio renocari possit, sola voluntate donatoris aut venditionis. Idem affectit Tiraguell. in l. 1. reg. 9. C. de reue. donat. verb. libertas. num. 8. Etiam necellaria ipsius donatarij acceptance, quod faltum effictum hac fit donatio expresta ex parte donantis, nec fitacta, nec presumpta: & ideo facta est presentem donatorm tancre. l. 1. quod patitur. ff. mandat. nec regit. in d. 1. latus. existit aliud, quām praeferunt donatarij, quia tamen confitentie confundens est in his, quod eis cius utilitatem spectant, d. 1. quā patitur. Vnde suffici prefencia foli ipsius, cum donatione sit. Ang. conf. 1. 1. colom. 2. Curt. iun. in rubr. C. de pat. 1. colom. & Francisc. Purpur. ibi & idem in l. reg. 9. 3. 1. ff. ceterum p. 6. num. 6. Galiania in rubr. ff. de verbis obligat. p. 5. colom. 1. Ex quibus confit, donationem, qd. hodie fieri potest pacto nudo, ex l. 1. qui argum. C. de donat. posse

scripient & tacenti, nec talis est donatio presumpta, sed exprefita, contra Dec. in d. rubr. & in conf. 2. 4. colom. 1. possit, ut in l. finitum. colom. 4. C. qui testamentum facere possit, & cundem in l. 1. finit. §. qui non prohibet, ff. de regul. sur. & Aretin. in l. 2. colom. 2. ff. de legat. 1. & Alciat. in rubr. ff. de verbis obligat. num. 3. Et eis opinione Ang. commonem. alienit Curt. iun. in d. rubr. C. de lat. in ea. rubr. de verbis obligat. colom. 3. idem Alciat. in rubr. C. de pat. quam etiam Socin. sequitur confit. 1. 2. 2. 4. versi. al. quando. val. 1. Illud profectio pratermitendum non est, quod Paul. Calrensi in d. confit. 1. 95. lib. 2. col. 3. scripferit, donationem tamen stipulante notario factam, & ideo ab initio validam, minime polis a donatario acceptari post mortem donatoris, quam iam alteri, id est heredibus donatorem res est acquista, atque ideo in praeditum iuris alteri querit, donationis acceptatio fieri nequit, hoc ipsius probatur in l. 1. ego. §. ff. res. ff. de iure don. & in l. 2. §. sed si quis. ff. de don. subscriptio. Re Paulo in hac specie Anton. Rube. conf. 1. 2. 3. Chassan. conf. 7. num. 38. & Andr. Tiraguell. in tract. de contractu. latus. 30. num. 73. Quibus minime accedendum esse centeo, quippe qui existimet corum sententia falsum esse, caratione, quod ante acceptancem absentis prefata donationis, quod donatorem, omnino perfecta fit, nec reuocari ab eo possit, licet absentis quanto sit, sibi absenti, de prebenda. 6. l. 1. str. ff. de donat. l. 1. reg. 9. ff. de fuit. vif. p. 2. Et statentur expressum idem Paul. Castr. in d. confit. 1. 95. Anton. Rube. conf. 1. 7. num. 9. Corne. & Galiaula paulo ante citati, sentent, ac primit. Doct. quorum ipse memini d. lib. 1. variat. 1. 1. 1. 1. cap. 1. 4. num. 11. Ergo & quo ad donatiori heredes perfecta donatione censetur, cum hi defuncti per sonam repr. sentent. 1. 2. 2. ex b. ff. de servitorum obligato. Quamobrem heredes illi non poterunt donatario acceptanti refragarari, immo donatione stare tenubunt, sicut & defininchis teneatur. Nec oblat d. 1. 4. ego. §. ff. res. nam ibide agitur de donatione conditionali, & ad alium effectu, quem ipse explicavit in d. cap. 1. 4. num. 1. 6. Similiter m. 1. 2. & 9. sed si quis. tractatur de mandato ad donandum quod morte mandantis exipit. Hic vero disputamus de donatione pura, cui nulla conditione apollita fuerit. Nec item refert, quod ante acceptancem fuerit in re donata ius alteri quantum: quia id procedit, quando ex titulo speciali effectum donatiori redebitur in altera translatum, ut in singulari successore. L. quies. C. de rei vend. traditio. Dec. in d. conf. 25. & alij a me nominatio relati superius, vti. Et tamen necellaria, non idem est, vbi ante acceptancem dominium translatum fuerit in successorem donatoris viuifalem, qui saltare actione personali tenuerit omnino contractus & donationes a defunctis factas exacte feruare. Hinc tamen definim. poterit altera quanto hunc similiis, quam Tiraguellus tradit in d. latus. 10. num. 7. 3. & 7. 4. scribens ad eius decisionem, non posse donatarij heredes, etiam viacente donatore, acceptare donationem defuncti factam absenti, notario processu stipulante, & accipiente coniunctionem ex quidem, quod heres non possit, quod appelleniem, ratificare factum nomine deinceps, quamvis ex viente id actum fuerit, l. 3. 5. arguere. ff. de bono p. 1. lib. 1. ut. cui. L. liber. num. 5. res. rat. hab. Angel. in L. cuius. qui. colom. 2. ff. si. ceter. pat. idem quod Tiraguell. notat etiam Anton. Rub. in son. obit. 5. morti. num. 59. de ipsi spe. missis, qui hac in re citat. Paul. Calrensi in d. conf. 1. 95. qui in admirabili ditteria specie loquitur, ipse vero hanc sententiam probo, quod ad appelleniem & dominium ex ea acquirendum, etenim mortuo donatario ante acceptancem, factore ex heredis ratiabilitatem nec dominium nec appelleniem acquireri. Dominum quidem in defunctum translatum non est, quia mortuus est, priusquam ratsu haberet, quod eius nomine glorium fuit nec item poflelio, vnde heres eius acquirevera ratiabilitem eam non poterit, d. 5. acquire. eadem ratione nec dominium, quod precedentie poflelio acquirendum est. At quantu d. hoc, vt donatio valeat, nec reuocari possit a donante, vtque actione utilis sine concessione acquiratur, opinio posse heredes donatarii ratam habere acceptancem notarii nomine defuncti facta. Nam in re, quod a heredes pertinet, poterit heres ratum habere, quod nomine defuncti fuerit actum. l. 1. reg. 9. 3. ff. proter. ff. res. rat. hab. Dyn. in reg. statut. p. 1. q. de regul. sur. 6. Dec. in L. cuius qui §. p. 2. & Curt. iun. col. 4. ff. securit. p. 1. poft alios ibi Bart. in l. bonorum. & id. i. 2. 2. l. 3. res. rat. hab. Ex quisbus infetur in questionable his posteriori tradita per Andr. Tirag. cius responsum verā effe in his donationibus, quae ad carum vim requirunt precise posse